

Remy Martin „ 1738 Accord Royal ” Fine Champagne Cognac 40% vol. 0.70 l

» Pálenky » Cognac



EAN

3024480001781

Kód produktu

CO001886

Rok 1738 je pro historii palírny Rémy Martin důležitý. Právě v roce 1738 totiž její kvality ocenil samotný král Francie Ludvík XV. A udělal to tím nejlepším způsobem. Povolil palírně výsadbu nových vinic, přestože to v té době bylo přísně zakázáno. Na počest této události vznikl v roce 1997 oceňovaný koňak Rémy Martin 1738 Accord Royal Special Cuvée s chutí pečeného koření, čokolády a mléčných bonbónů.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Remy Martin „ 1738 Accord Royal ” Fine Champagne Cognac 40% vol. 0.70 l

» Pálenky » Cognac

Popis

Rémy Martin vždy používal jen ty nejlepší hrozny regionu Cognac. Právě proto palírna už od svého založení v roce 1724 vytvářela skvělé koňaky. Toho si všiml i tehdejší král Francie Ludvík XV., který si nápoje Rémy Martin oblíbil. Palírně dokonce v roce 1738 povolil výsadbu nových vinic. A to nebylo jen tak. Nové víno se totiž ve Francii sázet v té době nesmělo. Koňak Rémy Martin 1738 Accord Royal Special Cuvée je poctou tomuto privilegii a také roku, ve kterém k němu došlo. Číslo 1738 v názvu láhve ale není jen tak. Tento koňak je připravován stejnou technologií, jakou Rémy Martin používal v této době. Speciální proces kvašení sur-lie. Destilace v malých měděných nádobách. Výsledek je perfektní. Zlatavá barva. Vůně pečeného chleba, fíků, švestek, karamelu a dubu. Chuť pečeného koření, hořké čokolády, mléčných bonbónů.

Hlavní parametry

Značka	Remy Martin
Druh	aristokratický francouzský Cognac
Původ	Cognac, Francie
Klasifikace vinice	Fine Champagne
Objem	700 ml
Alkohol ABV	40,00 %

LMIV & Doplnkové parametry

Složení	voda, vinný destilát, cukr, barvivo: karamel
Výrobce	E. Remy Martin & Co , 20 Rue de la Société Vinicole, 16100 Cognac, Francie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.